

با روحیه جهادی و وظایفمان را به جد دنبال و با این هجمه ها متوقف نمی شویم | سازمان اطلاعات فراجا بر فعالیت رستوران ها، تالارها و باغ تالارها نظارت می کند.

حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی ایران؛



حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی ایران در اولین همایش سراسری سازمان اطلاعات فراجا گفت:

امروز پیروی از ولایت و اطاعت اوامر فرماندهی معظم کل قوا حرکت در مسیر فلسفه وجودی غدیر است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سایت پلیس، او ادامه داد:

در این ایام بار دیگر با مقام معظم رهبری تجدید بیعت می کنیم و پیروی از راه علما، صلحا و شهدای بزرگوار را سرلوحه کار خود قرار می دهیم.

فرمانده فراجا ماموریت های سازمان اطلاعات فراجا را «خطیر، حساس، چند بعدی و تاثیرگذار» خواند:

امروز به همت همکاران پرتلاشمان در سازمان اطلاعات فراجا، شاهد ارتقاء این مجموعه و ایفای نقش مطلوب در خنثی سازی توطئه های دشمنان هستیم.

وی گفت:

پلیس ملجا و پناهگاه مردم است. مجموعه انتظامی کشور براساس وظایف ذاتی و قانونی خود پاسدار و حافظ ارزش های والای انقلاب اسلامی و تامین کننده امنیت عمومی و داخلی است و ضمن ایفای نقش ذاتی و قانونی خود در مقابله و برخورد با ناامن کنندگان امنیت، مبارزه با مفسدان اقتصادی، قاچاقچیان مواد مخدر، اراذل و اوباش، سارقان و... برای توسعه امنیت اخلاقی و اجتماعی و برخورد با ناهنجاری های اجتماعی با اجرای طرح های ابتکاری و نوآورانه چون طرح ناظر، طرح سالم سازی دریا و... در ایفای نقش خود پیشتاز است.

اشتری با اشاره به جرایم نوظهور گفت:

مواجهه با تهدیدات در حوزه های امنیتی، اجتماعی، سیاسی، دفاعی، فرهنگی و... مستلزم توسعه و تسلط اطلاعاتی است بنابراین باید بر توسعه و اشراف اطلاعاتی تمرکز ویژه ای داشته باشیم.

وی با اشاره به اهتمام و تمرکز ویژه پلیس برای برخورد با ناهنجاری های اجتماعی و توسعه امنیت اخلاقی و اجتماعی گفت:

امروز دشمنان می دانند و باور دارند با حربه های پوشالی قدرت مقابله با بنیه دفاعی ایران اسلامی را ندارند و در صددند که با شیخون و تهاجم فرهنگی به مقاصد پلید خود دست یابند و در این میان با بهره گیری از برخی فرصت ها در فضای مجازی به

دنبال رسیدن به اهداف خود بوده و درصدد هستند از طریق استحاله فرهنگی برنامه‌های خود را محقق کنند. لازم است که همه دستگاه‌های مسئول و عضو در شورای عالی انقلاب فرهنگی در مأموریت‌های مرتبط با امنیت اخلاقی و اجتماعی به ویژه برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب اقدامات جدی‌تری انجام دهد.

فرمانده کل انتظامی ایران همراهی رسانه‌ها را برای توسعه هنجارهای اجتماعی و اخلاقی از الزامات دانست:

خوشبختانه عموم زنان و دختران جامعه ما عقیف و دل‌داده نظام و انقلاب هستند و در این میان معدود افرادی تحت تاثیر القائنات فرهنگی دشمن در صدد هنجارشکنی‌اند که تلاش برای توسعه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر یکی از الزامات برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه است.

اشتری با اشاره به هجمه معاندین و دشمنان به فراجا گفت:

این هجمه‌ها بیانگر این است که ما مسیر و مأموریت‌هایمان را به درستی و با موفقیت انجام می‌دهیم. دشمن از عملکرد پلیس عصبانی است اما ما با روحیه جهادی، انقلابی و در خط قانون و وظایفمان را به جد دنبال و با این هجمه‌ها متوقف نمی‌شویم.

وی تلاش برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب را یک وظیفه الهی، شرعی، قانونی و اخلاقی برشمرد:

بنده و همکارانم معتقد و ملتزم به اجرای قانون هستیم و قطعاً با مصادیق ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی برخورد می‌کنیم. تلاش برای برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی و توسعه فرهنگ عفاف و حجاب مطالبه قانون‌گذار و مردم از پلیس است. مردم جامعه به ویژه متدینین از پلیس انتظار و مطالبه دارند که با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی برخورد کند هر چند که در موضوع عفاف و حجاب ۳۲ دستگاه براساس ۳۰۰ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، وظیفه و تکلیف دارند اما به نظر می‌رسد که پلیس در این میدان تنه‌است و شایسته است که همه دستگاه‌ها و سازمان‌های مسئول پای کار باشند.

اشتری با بیان اینکه متأسفانه کم کاری برخی سازمان‌ها در این حوزه بر دوش فراجا تحمیل می‌شود گفت:

حتی اگر سایر دستگاه‌ها و سازمان‌های مسئول در این حوزه به وظایف و تکالیف قانونی خود عمل نکنند پلیس میدان عمل را خالی نمی‌کند.

وی گفت:

پلیس همچنان که مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر، مقابله با اراذل و اوباش، توسعه انضباط اجتماعی و فرهنگ ترافیکی و ... را دنبال می‌کند در اجرای طرح‌های امنیت اجتماعی و اخلاقی نیز مصمم است و شناسایی و برخورد با اعضاء اصلی باندها و شبکه‌های مروج مفاسد اخلاقی موید این ادعا است. در انتظامی کشور هیچ مأموریتی فدای مأموریت دیگر نمی‌شود. ما اولویت‌های مأموریتی‌مان را تعیین و هوشمندانه و هدفمندانه به ایفای نقش خود در مأموریت‌های مختلف می‌پردازیم.

او تشدید اقدامات مقابله‌ای با اراذل و اوباش را از دیگر مأموریت‌های سازمان اطلاعات فراجا برشمرد:

اجازه نمی‌دهیم عده‌ای با عنوان اراذل و اوباش امنیت مردم را تهدید کنند؛ امنیت مردم خط قرمز پلیس است.

وی نظارت بر فعالیت اماکن به ویژه رستوران‌ها، تالارها، باغ تالارها و ... را نیز از مأموریت‌های اولویت‌دار سازمان اطلاعات فراجا برشمرد:

برخورد با مصادیق آشکار هنجارشکنی از اولویت‌های پلیس است اما همچنان که فعالیت‌ها و تحرکات زیرپوستی مرتبط با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی را رصد و با قدرت تدبیر کرده‌ایم با این قسم جرایم نیز برخورد می‌کنیم.

برچسب‌ها: [نیروی انتظامی](#) [1]

[حجاب](#) [2]